



RÓŻA WIATRÓW

— kompleks wypoczynkowy —

76-153 Darłówko Ul. J. Muchy 2 Telefon 943142127 , 695 142 127

www.rozawiatrow.pl email biuro@rozawiatrow.pl

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty zabiegów :

Fizykoterapia i zabiegi manualne :

Lampa Bioptron – cena 30 zł

Terapia światłem stymuluje i modeluje procesy naprawcze i regeneracyjne, jak również procesy systemu obronnego organizmu człowieka. Wspomaga ona procesy gojenia się ran, uśmierza ból, leczy schorzenia dermatologiczne i problemy skóry, leczy Sezonowe Zaburzenia Afektywne (SAD) (zespół chronicznego zmęczenia, obniżona motywacja, zwiększona potrzeba snu).

Krioterapia miejscowa – cena 30 zł

Celem krioterapii jest obniżenie temperatury skóry i tkanek głębiej położonych, a tym samym spowodowanie przekrwienia głębokiego okolicy poddanej zabiegowi. Krioterapia uśmierza ból, zmniejsza napięcie mięśniowe, obrzęki oraz proces zapalny. Zabieg stosuje się m.in. w schorzeniach reumatycznych, urazach narządu ruchu, dyskopatiach, zmianach zwyrodnieniowych.

Diadynamik – cena 30 zł

Prądy diadynamiczne zaliczamy do fizykoterapii, a dokładniej do działu elektroterapii. Powstały w wyniku prostowania prądu sinusoidalnie zmiennego o wartości 50 Hz. Prądy diadynamiczne działają przede wszystkim przeciwbólowo, stymulują mięśnie do pracy oraz obniżają napięcie mięśniowe.

Lampa Sollux – cena 30 zł

Zabieg fizykoterapeutyczny polegający na zastosowaniu promieniowania podczerwonego w celach leczniczych. Efekt zabiegu zależy od zastosowania specjalnego filtra - niebieskiego, bądź czerwonego. Zabieg ma działanie przeciwbólowe, zwiększa przepływ przez tkanki krwi tętniczej, zmniejsza napięcie mięśni, pobudza receptory ciepła skóry.

Pole magnetyczne – cena 30 zł

Terapia zmiennym polem magnetycznym o małej częstotliwości. Wytwarzane pole magnetyczne równomiernie przenika przez ciało pacjenta i wspomaga wszystkie procesy regeneracyjne. Pole magnetyczne wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne i przeciwochrząstkowe, rozszerza naczynia krwionośne.

Laser –cena 30 zł

Precyzyjne naświetlanie tkanek położonych głęboko pod skórą za pomocą światła laserowego o parametrach biostymulacyjnych. Wykorzystując światło laserowe o niskim natężeniu do tzw. biostymulacji laserowej, możemy dostarczyć do tkanek i komórek dodatkową energię wspomagając naturalne procesy regeneracyjne organizmu i przyspieszając gojenie. Dodatkowo laseroterapia ma działanie przeciwbólowe, przeciwobrzękowe i rozkurczowe.

Ultradźwięki – cena 30 zł

Są to fale akustyczne o wysokiej częstotliwości przekraczającej granicę słyszalności ucha ludzkiego. Charakterystyczną właściwością energii ultradźwiękowej jest jej oddziaływanie termiczne, dzięki któremu można nagrzewać niedostępne, głęboko położone tkanki. Zabieg ma działanie przeciwbólowe, rozszerza naczynia krwionośne, hamuje procesy zapalne i zmniejsza napięcia mięśniowe.

Ultradźwięki w wodzie – cena 35 zł

TENS – prąd przeciwbólowy –cena 30 zł

Metoda elektrycznej stymulacji nerwów. Silny prąd przeciwbólowy, który podczas swojego przepływu powoduje drżenie mięśni i wibrację zmniejszając ich napięcie, co dodatkowo zwiększa efekt przeciwbólowy.

Hydroterapia i ciepłolecznictwo :

Hydromasaż 2-osoby – czas 30 minut – cena 90 zł

Kąpiel w wannach z hydromasażem poprawia krążenie krwi w organizmie, co powoduje lepsze dotlenienie i odżywienie miejsc zmienionych chorobowo. Masaż podwodny działa głównie uspokajająco i relaksująco, powoduje zmniejszenie ciśnienia tętniczego krwi i przekrwienie skóry poprzez rozszerzenie naczyń krwionośnych.

Okłady fango – cena 35 zł

Jest to mieszanina parafiny z dodatkiem pyłu wulkanicznego. Masa ta jest rozgrzewana do ok. 50 st. C, a następnie przykładana na chore miejsce. Okład ma działanie przegrzewające. Efekt ten osiągamy poprzez szybkie i długotrwałe rozgrzanie mięśni. Prowadzi to do zmniejszenia napięcia mięśniowego, a co za tym idzie do złagodzenia dolegliwości bólowych. Dodatkowym działaniem okładów fango jest usuwanie szkodliwych i toksycznych produktów przemiany materii.

Inhalacja – cena 30 zł

Wykonywana za pomocą unikalnego inhalatora. Inhalacje najczęściej stosowane są w astmie oskrzelowej, ostrych i przewlekłych stanach zapalnych dróg oddechowych.

Masaże :

Masaż limfatyczny BOA do 45 min 100 zł

Drenaż limfatyczny lub masaż uciskowy z użyciem aparatu działającego na zasadzie pneumatycznego ucisku. Napełniające się powietrzem komory rękawów pobudzają naturalne krążenie limfy i krwi. Dzięki zabiegowi usuwamy zalegające toksyny. Masaż stymuluje drenaż żylny i limfatyczny oraz wpływa na uelastycznienie i odżywienie tkanek. Pomaga we wchłanianiu obrzęków.

Masaż wirowy kończyn dolnych – cena 50 zł

Podwodny masaż kończyn dolnych stanowi formę łagodnego masażu skojarzonego z wpływem ciepła. Ruch wirowy wody zmniejsza napięcie mięśni, rozluźnia blizny tkanek i przykurcze, poprawia koordynację nerwowo-mięśniową, zmniejsza zastój żylny i obrzęki.

Masaż wirowy kończyn górnych – cena 50 zł

Podwodny masaż kończyn górnych stanowi formę łagodnego masażu skojarzonego z wpływem ciepła. Ruch wirowy wody zmniejsza napięcie mięśni, rozluźnia blizny tkanek i przykurcze, poprawia koordynację nerwowo-mięśniową, zmniejsza zastój żylny i obrzęki.

Fotel Masujący – 15 minut - cena 10 zł

Aquavibron 40 zł 15 minut

Masaż wibracyjny (Aquavibron) sprawdza się na bóle kręgosłupa i międzyżebrowe, wszelkiego rodzaju stany po urazach, zwłaszcza tkanek miękkich, reumatoidalne zapalenie stawów, zaniki, ból mięśni, przykurcze, zaburzenia krążenia obwodowego.

Zabiegi dla urody

Masaż antycellulitowy aparatem BOA do 45 min cena 120 zł

– dodatkowy okład algowy - cena 40 zł

Drenaż limfatyczny lub masaż uciskowy z użyciem aparatu działającego na zasadzie pneumatycznego ucisku. Napełniające się powietrzem komory rękawów pobudzają naturalne krążenie limfy i krwi. Dzięki zabiegowi usuwamy zalegające toksyny. Masaż stymuluje drenaż żylny i limfatyczny oraz wpływa na uelastycznienie i odżywienie tkanek. Pomaga we wchłanianiu obrzęków.

Masaż gorącymi kamieniami – do 60 minut cena 180 zł

Wybranych partii ciała 30 minut cena 100 zł

Masaż kamieniami to połączenie tradycyjnych technik masażu z użyciem gorących kamieni bazaltowych, podgrzanych do odpowiedniej temperatury. Masaż daje efekt niesamowitego odprężenia, relaksu, rozluźnienia mięśni, pobudzenia krążenia, przywraca wewnętrzną równowagę. Zabieg jest szczególnie polecany osobom narażonym na stres, przygnębionym i cierpiącym na bóle mięśniowe. Działa on bardzo kojąco na zmysły, reguluje sferę emocjonalną, łagodzi napięcie mięśni, poprawia pracę narządów wewnętrznych, pobudza mikro-krążenie krwi oraz likwiduje stres i niepokoje.

Masaż czekoladą do 50 minut – cena 180 zł

Ujędrniający masaż na całe ciało, z użyciem czekolady na gorąco. Zabieg ten odżywia i regeneruje skórę, widocznie poprawiając jej jędrność i elastyczność. Ponadto, pobudza spalanie tkanki tłuszczowej.

Relaksacyjny masaż twarzy do 30 minut – cena 60 zł

Jest zabiegiem głęboko relaksującym, łagodzącym napięcia fizyczne i psychiczne. Głównym celem masażu jest utrzymanie skóry i mięśni w stanie prawidłowej elastyczności.

Rytualny masaż świecą częściowy ok 20 minut – cena 100 zł

całościowy ok 50 minut – cena 180 zł

Masaż ten jest zmysłową ceremonią wykonywaną ciepłym olejkami ze świecy. Jego niepowtarzalna formuła pozostawia skórę głęboko nawilżoną i jedwabiście miękką, przy tym gwarantuje niezwykle doznania. Aromat i ciepło olejków wpłyną kojąco i relaksująco na ciało i duszę.

Masaż miodem całego ciała ok 60 minut – cena 180 zł

Masaż miodem jest idealnym masażem dla Pań, które chcą zadbać o swoją skórę stosując naturalne bogactwa, jakie dała nam natura. Cudowne właściwości miodu pszczelego poznano już w starożytnym Egipcie. Kąpiele w mleku i miodzie były ulubionymi stosowanymi przez piękną Kleopatę.

Piękne stopy do 60 minut – cena 140 zł

Hydrosolny zabieg na pękające pięty i spody stóp zawierający składniki łagodzące podrażnienia. Zmiękcza, regeneruje i nawilża skórę stóp. Dzięki zabiegowi skóra stóp jest jedwabiście miękka i odżywiona.

Delikatne dłonie do 60 minut – cena 140 zł

Zabieg wygładzający przeznaczony do suchej skóry dłoni o działaniu odprężającym i głęboko nawilżającym, dzięki dodatkowemu zastosowaniu silnie regenerujących, bogatych w składniki odżywcze produktów. Peeling doskonale złuszcza martwy naskórek z dłoni, zmiękcza skórki wokół paznokci, wyraźnie wygładza i intensywnie nawilża. Zabieg parafinowy nadaje dłoniom wyjątkową miękkość.

Peeling całego ciała do 45 minut – cena 150 zł

Zabieg na ciało przeznaczony do walki z cellulitem do każdego rodzaju skóry. Skutecznie usuwa zrogowaciałą warstwę naskórka, pozostawiając ją gładką, elastyczną i miękką. Po zastosowaniu peelingu skóra jest odżywiona, wygładzona i napięta

Peeling odchudzający całego ciała – do 45 minut cena 150 zł

Algi zawierające aktywne substancje mają doskonałe zastosowanie w odchudzaniu. Peeling z algami pobudza metabolizm komórek, stymuluje przemianę materii i przyczynia się do usuwania złogów tłuszczu.

Pielęgnacja twarzy do 60 minut cena 130 zł

Zabieg nawilżająco-odżywczy dla każdego rodzaju skóry. Utrzymuje elastyczność, pobudza układ krwionośny i limfatyczny, co daje lepsze dotlenienie skóry. Dodatkowo złuszcza warstwę rogową naskórka i zapobiega powstawaniu zmarszczek. Polecany również dla mężczyzn.

Jakuzzi przy świecach z lampką wina – 60 min – 2 osoby – 150 zł

Rytualny masaż z aromaterapią

Masaż częściowy (20 min) cena: 100 zł

Masaż całościowy (50 min.) cena: 160 zł

To delikatny i pobudzający masaż przy użyciu stężonych olejków aromatycznych. Olejki dobieramy indywidualnie. Masaż ten przynosi odprężenie, łagodzi napięcie mięśni, likwiduje stres i przywraca równowagę wewnętrzną.

Rytualny masaż świecą

Masaż częściowy (20 min.) cena: 120 zł

Masaż całościowy (50 min.) cena: 180 zł

Masaż ten jest zmysłową ceremonią wykonywaną ciepłym olejkami ze świecy. Jego formuła pozostawia skórę głęboko nawilżoną i jedwabście miękką, przy tym gwarantuje niezwykle doznania. Aromat i ciepło olejków wpłyną kojąco i relaksująco na ciało i duszę.

Dodatkowo polecamy masaże lecznicze:

*masaż leczniczy dostosowany do wybranej jednostki chorobowej- (rwy kulszowej)

*masaż łagodzący bóle głowy, w tym ból migrenowy

Masaż częściowy (do 30 min.), cena: 130 zł

Masaż całościowy (do 50 min.), cena: 200 zł

Masaż kończyn górnych , dolnych (do 30 min) cena 90 zł

Zapraszamy do skorzystania z rozbudowanej oferty sposobów pielęgnacji twarzy i ciała aloesem , które wspomagane są przez profesjonalne kosmetyki marki

Forever Living Products .

FOREVER 

Zabiegi :

Aloesowy zabieg odmładzający (POWDER MASK)

Cena :190 zł

Przeznaczone dla kobiet, które posiadają zmarszczki mimiczne i grawitacyjne, zmagające się z utratą elastyczności skóry ,rozszerzonymi porami .Maseczka również pomoże osobom które mają problem z nierównościami skórnymi ,bliznami potrądzikowymi ,cerą nacyniową ,matową i z przebarwieniami .

EFEKTY:

- Zredukowanie drobnych linii i zmarszczek
- Poprawa jędrności i napięcia skóry
- Silne wygładzenie struktury skóry
- Ujednolicenie koloru skóry i cery
- Rozjaśnienie przebarwień skórných
- Redukcja porów
- Zmniejszenie cieni i opuchlizny pod oczami
- Zwiększona wchłanianość składników aktywnych z kosmetyków

Aloesowy zabieg nawilżający (FACIAL FABRIQUE)

Cena 190,00 zł

Zabieg powoduje efekt lekkiego zaróżowienia przez pobudzenie krążenia podskórnego , zanika po 10 -20 minutach .Redukuje rozszerzenie porów skórných i wygładza struktury skóry .

**Aloesowy zabieg odmładzający ,wzmacniający naczynia krwionośne
Cena 190,00 zł**

Maseczka stworzona dla osób z łagodnym trądzikiem różowatym ,rozszerzonymi naczynkami krwionośnymi i rumieniem przemijającym oraz utratą elastyczności skóry.

Efekty :

- Obkurczenie naczyń krwionośnych
- Po większej ilości zabiegów uszczelnienie i wzmocnienie naczyń krwionośnych oraz zmniejszenie skłonności do ich pękania
- Wyraźna poprawa jędrności i napięcia skóry
- Silne wygładzenie struktury skóry
- Poprawa kolorytu cery
- Rozjaśnienie przebarwień skórnych
- Redukcja porów skórnych
- Zmniejszenie cieni i opuchlizny pod oczami

Zabiegi dla plażowiczów :

- Okłady miejscowe z galaretki na poparzoną skórę przez słońce
- Zabieg galaretkowy na twarz – 50,00 zł
- Odcinkowy okład na kończyny górne i dolne oraz wybrane partie kręgosłupa 40,00 zł